
UCHWAŁA NR LVII/320/2023 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania z zakresu zarządzania drogami powiatowymi oraz wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia w tym zakresie 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, 3, 4 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji zadania z zakresu zarządzania drogami powiatowymi, 
polegającego na wykonaniu dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z wykonaniem robót budowlanych 
dla przebudowy drogi powiatowej nr 4247W Cierpięta - Jaworek - granica powiatu w miejscowości Jaworek. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Wierzbno do zawarcia stosownego porozumienia z Zarządem Powiatu 
Węgrowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A5E08B-1779-4059-B3EF-BB5EE7E98904. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/320/2023 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-29T08:55:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




